



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเภสัชกรรม สถาบันราชานุกูล โทร. ๗๐๕๒๐

ที่ สธ ๐๘๒๒.๒๐๓ / ๑๕๕๗

วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อยาเวชภัณฑ์มีไซยาและวัสดุการแพทย์

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล

ด้วยกลุ่มงานเภสัชกรรมได้จัดทำแผนจัดซื้อยา เวชภัณฑ์มีไซยาและวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ จึงมีความประสงค์ขออนุมัติแผนการจัดซื้อยา เวชภัณฑ์มีไซยาและวัสดุการแพทย์ ดังกล่าวตามเอกสารที่แนบมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสารแนบท้าย

จินตนา ปรัชญาสันติ

นางจินตนา ปรัชญาสันติ

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

รักษาการหัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

อนุมัติ

๗๐๕๒

(นางมธุรดา สุวรรณโพธิ์)
ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล

๗๐-๑.๕๓


ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
22	1 bott	Chlorpheniramine syr 2 mg/ 5ml in 60 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	500 tab	Chlorpromazine 100 mg	3.00	771.00	3.00	771.00	-	-	-	-	-	-
24	1000 tab	Chlorpromazine 25 mg	3.00	642.00	3.00	642.00	-	-	-	-	-	-
25	1000 tab	Chlorpromazine 50 mg	3.00	1,095.00	3.00	1,095.00	-	-	-	-	-	-
26	1 tube	Clometasol cr 0.05% in 15 gm	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	500 tab	Clonazepam 0.5 mg	20.00	5,000.00	10.00	2,500.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	-	-
28	500 tab	Clonazepam 2 mg	25.00	12,500.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	5.00	2,500.00	-	-
29	100 tab	Clonidine 0.15 mg	50.00	23,702.50	8.00	3,792.40	20.00	9,481.00	20.00	9,481.00	2.00	948.10
30	500 cap	Clorazepate 5 mg	3.00	900.00	3.00	900.00	-	-	-	-	-	-
31	1 tube	Clotrimazole cr 1% in 10 gm	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	500 tab	Clozapine 100 mg	1.00	850.00	1.00	850.00	-	-	-	-	-	-
33	1000 cap	Codeine/ Guaifenesin	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	1 bott	D-5-1/2S 1000 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	1 bott	D-5-1/2S 500 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	1 bott	D-5-1/3S 500 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	1 bott	D-5-S 1000 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	1 bott	D-5-W 500 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	1 amp	Detrose 50% w/v in 20 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	1 amp	Dexamethasone 4 mg/ml09/63	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	1 amp	Dextrose 50% w/v in 20 ml	10.00	95.00	1.00	9.50	4.00	38.00	4.00	38.00	1.00	9.50
42	500 tab	Diazepam 2 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	1000 tab	Diazepam 5 mg	10.00	1,200.00	1.00	120.00	4.00	480.00	4.00	480.00	1.00	120.00

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
44	1 amp	Diazepam 5 mg/ml in 2 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	500 tab	Diclofenac 25 mg	1.00	130.00	1.00	130.00	-	-	-	-	-	-
46	500 cap	Dicloxacillin 250 mg	1.00	530.00	1.00	530.00	-	-	-	-	-	-
47	500 cap	Dicloxacillin 500 mg	1.00	830.00	1.00	830.00	-	-	-	-	-	-
48	1 bott	Dicloxacillin syr 62.5 mg/5 ml in 60 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	1000 tab	Dimenhydrinate 50 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	1000 cap	Diphenhydramine 25 mg	2.00	600.00	-	-	2.00	600.00	-	-	-	-
52	500 tab	Domperidone 10 mg	1.00	110.00	-	-	1.00	110.00	-	-	-	-
53	1 bott	Domperidone susp 1 mg/ml in 30 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	1 bott	Ethyl alcohol 70% in 450 ml	2,000.00	55,640.00	300.00	8,346.00	800.00	22,256.00	800.00	22,256.00	100.00	2,782.00
55	1 bott	Ethyl alcohol 70% in 60 ml	200.00	1,498.00	30.00	224.70	80.00	599.20	80.00	599.20	10.00	74.90
56	500 tab	Fluoxetine 20 mg	50.00	15,000.00	8.00	2,400.00	20.00	6,000.00	20.00	6,000.00	2.00	600.00
57	1000 tab	Folic acid 5 mg	7.00	2,846.20	1.00	406.60	3.00	1,219.80	3.00	1,219.80	-	-
58	1 bott	GPO Clean Care gel 400 g.	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	1 bott	GPO Clean Care gel 450 g.	1,200.00	79,608.00	180.00	11,941.20	480.00	31,843.20	480.00	31,843.20	60.00	3,980.40
60	1 bott	Guaifenesin Syrup 100 mg/5ml,60ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	1000 tab	Haloperidol 0.5 mg	5.00	855.00	-	-	3.00	513.00	2.00	342.00	-	-
62	1000 tab	Haloperidol 2 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	1000 tab	Haloperidol 5 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	1 amp	Haloperidol 5 mg/ml	50.00	485.00	10.00	97.00	20.00	194.00	20.00	194.00	-	-
65	1000 tab	Hydroxyzine 10 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	1000 tab	Hydroxyzine 10 mg	1.00	200.00	-	-	1.00	200.00	-	-	-	-

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
89	500 tab	Norfloxacin 400 mg 1/62	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	500 tab	Norfloxacin 400 mg 1A 1151/43	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91	1 amp	N-S-S 10 ml	70.00	-	10.00	-	30.00	-	30.00	-	-	-
92	1 bott	N-S-S 100 ml	100.00	1,600.00	15.00	240.00	40.00	640.00	40.00	640.00	5.00	80.00
93	1 bott	N-S-S 1000 ml Irrigation	550.00	15,950.00	90.00	2,610.00	220.00	6,380.00	220.00	6,380.00	20.00	580.00
94	1 bott	N-S-S 500 ml	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	100 tab	Omeprazole GPO20 mg.1A 269/57	20.00	1,100.00	3.00	165.00	8.00	440.00	8.00	440.00	1.00	55.00
96	1 pack	Oral rehydration salts 5.5 gm(50๐๑๖) 1/63	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	1000 tab	Paracetamol 325 mg(6/63)	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	500 tab	Paracetamol 500 mg 9/62	2.00	318.86	-	-	2.00	318.86	-	-	-	-
99	1 bott	Paracetamol syr 120 mg/5 ml in 60 ml	70.00	486.50	10.00	69.50	30.00	208.50	30.00	208.50	-	-
100	1000 tab	Phenobarbitone 30 mg	5.00	475.00	-	-	5.00	475.00	-	-	-	-
101	1000 tab	Phenobarbitone 60 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	1000 cap	Phenytoin 100 mg	1.00	486.00	-	-	-	-	1.00	486.00	-	-
103	250 tab	Phenytoin 50 mg 9/62	1.00	647.35	-	-	-	-	1.00	647.35	-	-
104	1 bott	Polymyxin B, neomycin, gramicidin 2A 305/27	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	1 bott	Povidone iodine soln 10% in 30 ml	36.00	540.00	6.00	90.00	15.00	225.00	15.00	225.00	-	-
106	500 tab	Propranolol 10 mg	15.00	1,845.00	5.00	615.00	5.00	615.00	5.00	615.00	-	-
107	1000 tab	Propylthiouracil 50 mg	10.00	5,082.50	2.00	1,016.50	4.00	2,033.00	4.00	2,033.00	-	-
108	1000 tab	Pseudoephedrine 60 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109	60 tab	Risperidone 1 mg tablet	1,000.00	120,000.00	150.00	18,000.00	400.00	48,000.00	400.00	48,000.00	50.00	6,000.00
110	500 tab	Risperidone 1 mg tablet	300.00	240,000.00	45.00	36,000.00	120.00	96,000.00	120.00	96,000.00	15.00	12,000.00

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
132	1000 tab	Thioridazine 25 mg	17.00	12,903.00	7.00	5,313.00	10.00	7,590.00	-	-	-	-
133	1000 tab	Thioridazine 50 mg	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	500 tab	Thyroxine 100 mcg	30.00	5,733.00	-	-	15.00	2,866.50	15.00	2,866.50	-	-
135	60 tab	Topiramate 25 mg	116.00	82,912.16	16.00	11,436.16	50.00	35,738.00	50.00	35,738.00	-	-
136	500 tab	Trazodone 50 mg	40.00	30,000.00	-	-	20.00	15,000.00	20.00	15,000.00	-	-
137	1 tube	Triamcinolone 0.02% in 5 gm	7.00	56.00	-	-	7.00	56.00	-	-	-	-
138	1 tube	Triamcinolone cr 0.1% in 15 gm(Triamcinolone Acetonide 0.015 g/1g cream) 1/62	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	1 tube	Triamcinolone oral paste 0.1% in 5 gm 1A 78/47	34.00	544.00	-	-	34.00	544.00	-	-	-	-
140	500 tab	Trihexyphenidyl 5 mg 8/62	40.00	6,762.40	6.00	1,014.36	16.00	2,704.96	16.00	2,704.96	2.00	338.12
141	500 tab	Trihexyphenidyl 2 mg	190.00	19,913.90	30.00	3,144.30	80.00	8,384.80	80.00	8,384.80	-	-
142	1000 tab	Vitamin B complex	7.00	2,996.00	-	-	7.00	2,996.00	-	-	-	-
143	1 amp	Water for injection 10 ml 9/63	15.00	75.00	15.00	75.00	-	-	-	-	-	-
			4,350,059.09		782,126.34		1,731,634.32		1,715,065.81		121,232.62	

รวม


(นางมธุรดา สุวรรณโพธิ์)
ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล
๑๘.๑.๖๓

ยานอกบัญชีหลักแห่งชาติ

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ชื่อการค้า	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ใช้ ปี 2564	ยดขยา คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	1 pack	Acyclovir cr 5% in 1 gm	Covir	100	40	40	48	0	4.30	48	206.40	48	206.40	-	-	-	-	-	-
2	100 tab	Alprazolam 0.25 mg	Alprazolam 0.25 mg	3	7	3	4	0	60.00	4	240.00	4	240.00	-	-	-	-	-	-
3	500 tab	Ambroxol 30 mg	Polibroxol	7	5	2	2	2	275.00	0	0.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-
4	1 bott	Ambroxol syr 30 mg/5 ml in 60 ml	Bro-Am	150	120	10	12	90	9.00	0	0.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-
5	1 bott	Aripiprazole 1 mg/ml	Abilify Sol.	24	72	80	96	20	2,311.20	80	184,896.00	40.00	92,448.00	40.00	92,448.00	40.00	92,448.00	-	-
6	30 tab	Aripiprazole 10 mg	Apalife 10	56	70	40	48	20	2,100.00	28	58,800.00	28	58,800.00	-	-	-	-	-	-
7	30 tab	Aripiprazole 10 mg	Abilify10	56	70	60	72	40	3,819.90	32	122,236.80	32	122,236.80	-	-	32	122,236.80	-	-
8	28 tab	Atomoxetine 25 mg.8/63	Strattera 25	0	0	20	24	10	2,846.20	14	39,846.80	-	-	-	-	14	39,846.80	-	-
9	28 tab	Atomoxetine 40 mg.8/63	Strattera 40 8/63	0	0	15	18	10	2,846.20	8	22,769.60	-	-	-	-	8.00	22,769.60	-	-
10	1 bott	Bromphen.2mg./+Phenylephrine5mg. syr 60 ml	Nasotapp	0	0	0	0	0	11.00	0	0.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-
11	500 tab	Bromphen4mg./+Phenylephrine10 mg.	Nasotapp	1	1	0	0	0	400.00	0	0.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-
12	1 tube	Diclofenac gel 1% in 30 gm	Antenac	11	10	10	12	0	17.00	12	204.00	-	-	-	-	12.00	204.00	-	-
51	10 tab	Diphenhydramine 50 mg	Cooliphen	20	105	24	29	36	23.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
13	1 bott	Diphenhydramine+Ammonium Chloride (12.5 mg.+125 mg./5ml) Syrup	Codyl	15	8	0	0	12	11.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
14	28 tab	Escitalopram 10 mg 8/62	Lexapro 10 mg	0	0	0	0	2	1,078.56	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
15	500 tab	Ferrous Fumarate 200 mg.11/61	Femarate	0	6	9	11	6	142.50	5	712.50	-	-	-	-	5	712.50	-	-
16	100 tab	Fexofenadine 60 mg	Fenafex	6	3	11	13	3	245.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
17	30 tab	Flunitrazepam 1 mg	Rohypnol	34	27	34	41	10	150.00	31	4,650.00	-	-	-	-	31	4,650.00	-	-
18	1 bott	Glycerine Borax 15 c.c.(TMT504315)	Glycerine Borax 15 c.c.	0	12	0	0	12	12.00	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
19	30 tab	Methylphenidate 18 mg	Concerta	107	192	86	103	14	2,400.00	150	360,000.00	50	120,000.00	50	120,000.00	50	120,000.00	-	-
20	30 tab	Methylphenidate 18 mg (Sandoz)	SandozMethylphenidate OCR 18 mg	0	0	18	22	10	1,200.00	15	18,000.00	15	18,000.00	-	-	-	-	-	-

ยานอกบัญชีหลักแห่งชาติ

ลำดับ	ขนาดบรรจุ	รายการ	ชื่อการค้า	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณ ใช้ ปี 2564	ยธยา คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
21	30 tab	Methylphenidate 36 mg	Concerta	110	227	148	178	26	3,000.00	200	600,000.00	100	300,000.00	100	300,000.00	-	-	-	-
22	30 tab	Methylphenidate 36 mg (Sandoz)	SandozMethylphenidate OCR 36 mg	0	0	10	12	10	1,485.00	2	2,970.00	-	-	2	2,970.00	-	-	-	-
23	30 tab	Methylphenidate LA 20 mg 8/62	Ritaline LA20 mg	0	0	144	173	45	1,200.00	190	228,000.00	-	-	90.00	108,000.00	100	120,000.00	-	-
24	1 box	Pediasure complete 400g 8/62	Prediasure	0	0	25	30	0	272.85	20	5,457.00	-	-	20	5,457.00	-	-	-	-
25	1000 tab	Tolperisone 50 mg	Soneriper M	1	0	1	1	0	600.17	1	600.17	-	-	1	600.17	-	-	-	-
26	1000 tab	Vitamin B complex	Vitamin B complex	2	5	0	0	0	120.62	0	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-
										1,649,589.27		438,000.00		688,721.57		522,867.70			

ทราบ

(ลายเซ็น)

(นางมจรดา สุวรรณโพธิ์)

ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล

๑๕.๑.๖๖

เวชภัณฑ์มีอายุ

ลำดับ	รายการ (เวชภัณฑ์มีอายุ)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2564	ยอดยก คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
1	Airway 60 mm สีฟ้า no 1	1 อัน	25.00	2.00	3.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
2	Airway 70 mm สีขาว no 2	1 อัน	25.00	0.00	3.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
3	Airway 80 mm สีเขียว no 3	1 อัน	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
4	Airway 90 mm สีเหลือง no 4	1 อัน	25.00	0.00	3.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
5	Airway 100 mm สีแดง no 5	1 อัน	25.00	0.00	3.00	0.00	9.00	1.00	25.00	8.00	200.00	200	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
6	Alcohol pad	200 ซอง	190.01	1.00	12.00	2.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
7	Conforming bandage 3"	1 โหล	105.00	3.00	3.00	9.00	1.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
8	Fixomull (10X10 cm)	1 ม้วน	400.00	6.00	3.00	0.00	5.00	0.00	400.00	5.00	2,000.00	2000	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
9	Guide Endotracheal Tube S	1 เส้น	150.00	0.00	2.00	6.00	1.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
10	Guide Endotracheal Tube M	1 เส้น	150.00	0.00	8.00	0.00	1.00	4.00	150.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
11	Guide Endotracheal Tube L	1 เส้น	150.00	3.00	3.00	1.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
12	Lubricant gel 50 g.	50 g.	45.00	3.00	0.00	2.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
13	niple and nut	1 อัน	35.00	0.00	6.00	4.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
14	กรรไกรตัด bandage 14 cm	1 อัน	135.00	0.00	3.00	0.00	1.00	0.00	135.00	1.00	135.00	135	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
15	กรรไกรตัดไหมโค้ง 11 cm	1 อัน	135.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	135.00	1.00	135.00	135	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
16	กระบอกน้ำพอร์ซเซเลนขนาด 2x4.5"	1 อัน	285.00	1.00	5.00	0.00	2.00	0.00	285.00	2.00	570.00	570	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
17	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 18 x 1"	100 อัน	52.00	3.00	1.00	0.00	1.00	3.00	52.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
18	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 18 x 1.5"	100 อัน	52.00	1.00	0.00	3.00	0.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
19	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 20 x 1"	100 อัน	50.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
20	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 21 x 1"	100 อัน	52.00	5.00	1.00	0.00	2.00	0.00	52.00	2.00	104.00	104	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
21	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 22 x 1"	100 อัน	52.00	0.00	2.00	7.00	6.00	1.00	52.00	5.00	260.00	260	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
22	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 23 x 1"	100 อัน	52.00	8.00	1.00	2.00	1.00	0.00	52.00	1.00	52.00	52	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
23	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 23 x 1.5"	100 อัน	50.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
24	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 24 x 1"	100 อัน	52.00	2.00	7.00	0.00	5.00	1.00	52.00	4.00	208.00	208	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
25	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 26 x 1"	100 อัน	50.00	1.00	2.00	0.00	6.00	0.00	50.00	6.00	300.00	300	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
26	ขามรูปไข่ สแตนเลสขนาด 10"	1 ใบ	170.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
27	ขามรูปไข่ สแตนเลสขนาด 6"	1 ใบ	120.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
28	ขามรูปไข่ สแตนเลสขนาด 8"	1 ใบ	120.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
29	ชุดทำแผล Sterile-Dressing Set2	1 ชุด	10.00	1,092.00	45.00	57.00	134.00	43.00	10.00	91.00	910.00	910	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0

ลำดับ	รายการ(วางกับหรือมีโยก)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการเสื่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดยกคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการกำจัดปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
60	ท่อเอ็นไอดีทรีไซเคิล no 4	1	เส้น	70.00	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
61	ท่อเอ็นไอดีทรีไซเคิล no 4	1	เส้น	50.00	4.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
62	ท่อเอ็นไอดีทรีไซเคิล no 6	1	เส้น	50.00	6.00	0.00	4.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
63	ท่อเอ็นไอดีทรีไซเคิล no 7	1	เส้น	50.00	8.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
64	ท่อเอ็นไอดีทรีไซเคิล no 7.5	1	เส้น	50.00	3.00	3.00	5.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
65	ที่จับเข็ม ทรง 6"	1	อัน	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
66	เทนโซพลาส	1	กล่อง	85.00	4.00	20.00	0.00	30.00	0.00	0.00	30.00	2,550.00	30.00	2550	0	0.00	0	0.00	0	0
67	นาจิลออกซิเจนแคปซูล	1	อัน	18.00	8.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
68	ปรอทวัดไข้ทางปาก	1	อัน	20.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
69	ผ้าก๊อศพันแผล 2"	12	ม้วน	36.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
70	ผ้าก๊อศพับ 3x3" 8 ชั้น 5 ชิ้น ปลอกคอ	5	ชิ้น	440.00	260.00	175.00	0.00	120.00	35.00	0.00	85.00	382.50	85.00	382.5	0	0.00	0	0.00	0	0
71	ผ้าคล้องแขน เบอร์ S	1	ผืน	35.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
72	ผ้าคล้องแขน เบอร์ M	1	ผืน	35.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	35.00	1.00	35	0	0.00	0	0.00	0	0
73	ผ้าคล้องแขน เบอร์ L	1	ผืน	35.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	35.00	1.00	35	0	0.00	0	0.00	0	0
74	ผ้าปิดตา (25 ชิ้น)	1	กล่อง	100.00	1.00	1.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	300.00	3.00	300	0	0.00	0	0.00	0	0
75	ผ้าพันคอ 3"	12	ม้วน	180.00	0.00	1.00	1.00	10.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	10.00	1800	0	0.00	0	0.00	0	0
76	ฟอร์เซ็ป มีเขี้ยว 5"	1	อัน	100.00	0.00	3.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
77	ฟอร์เซ็ป มีเขี้ยว 6"	1	อัน	120.00	0.00	3.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
78	แมส Disposable ชนิดคล้องหู	1	กล่อง	45.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
79	แมส Disposable ชนิดคล้องหู	50	อัน	46.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
80	ไม้กดลิ้น	100	อัน	52.00	17.00	11.00	9.00	26.00	2.00	2.00	24.00	1,248.00	24.00	1248	0	0.00	0	0.00	0	0
81	ไม้กดลิ้นสเตอริไรต์	1	กล่อง	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
82	ไม้กดลิ้นสเตนเลส 15cm(เด็ก)	1	อัน	30.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
83	ไม้กดลิ้นสเตนเลส 17cm(ผู้ใหญ่)	1	อัน	28.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
84	ไม้โครฟอร์ 1/2"	1	กล่อง	385.00	2.00	2.00	0.00	41.00	0.00	0.00	41.00	15,785.00	41.00	15785	0	0.00	0	0.00	0	0
85	ไม้โครฟอร์ 1"	1	กล่อง	385.00	4.00	1.00	0.00	59.00	0.00	0.00	59.00	22,715.00	59.00	22715	0	0.00	0	0.00	0	0
86	ไม้พันลำไส้ 6 นิ้ว (5 ก้าน)	1	ห่อ	2.50	500.00	80.00	0.00	280.00	0.00	0.00	280.00	700.00	280.00	700	0	0.00	0	0.00	0	0
87	ไม้พันลำไส้ no S	100	อัน	22.00	2.00	24.00	75.00	20.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
88	ไม้พันลำไส้ no M	1	ห่อ	22.00	8.00	0.00	4.00	14.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	
89	ถุงยางดูดเสมหะ no 2	1	ใบ	50.00	1.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100	0	0.00	0	0.00	0	0

ลำดับ	รายการ(เวชภัณฑ์มีชื่อ)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณใช้ปี 2564	ยอดค้าคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
90	ถุงยางดูเพศชาย no 3	1 ใบ	57.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
91	ถุงยางดูเพศชาย no 5	1 ใบ	65.00	0.00	6.00	3.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
92	สกล้ำววนเซ็ท no 21	1 อัน	6.00	0.00	5.00	0.00	3.00	0.00	6.00	3.00	18.00	3.00	18	0	0.00	0	0	0	0	0
93	สกล้ำววนเซ็ท no 22	1 อัน	6.00	0.00	5.00	0.00	3.00	0.00	6.00	3.00	18.00	3.00	18	0	0.00	0	0	0	0	0
94	สกล้ำววนเซ็ท no 23	1 อัน	6.00	0.00	5.00	0.00	6.00	0.00	6.00	6.00	36.00	6.00	36	0	0.00	0	0	0	0	0
95	สกล้ำววนเซ็ท no 24	1 อัน	6.00	5.00	8.00	0.00	9.00	0.00	6.00	9.00	54.00	9.00	54	0	0.00	0	0	0	0	0
96	สกล้ำววนเซ็ท no 25	1 อัน	6.00	5.00	3.00	0.00	2.00	0.00	6.00	2.00	12.00	2.00	12	0	0.00	0	0	0	0	0
97	สายชีวิตชั้น no 8	1 สาย	5.00	9.00	0.00	0.00	3.00	6.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
98	สายชีวิตชั้น no 10	1 สาย	5.00	12.00	0.00	0.00	3.00	8.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
99	สายชีวิตชั้น no 12	1 สาย	5.00	10.00	1.00	39.00	3.00	0.00	5.00	3.00	15.00	3.00	15	0	0.00	0	0	0	0	0
100	สายชีวิตชั้น no 14	1 สาย	6.00	12.00	0.00	6.00	3.00	0.00	6.00	3.00	18.00	3.00	18	0	0.00	0	0	0	0	0
101	สายออกซิเจนแคนบูล่า	1 เส้น	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
102	สำลีก้อน 0.35 กรัม (450 กรัม)	1 ถุง	95.00	23.00	31.00	14.00	53.00	0.00	95.00	53.00	5,035.00	53.00	5,035	0	0.00	0	0.00	0	0	0
103	สำลีก้อนSterile Balls 0.35g (10 ชิ้น)	10 ชิ้น	3.00	1,610.00	20.00	10.00	145.00	0.00	3.00	145.00	435.00	145.00	435	0	0.00	0	0.00	0	0	0
104	สำลีก้อนSterile Balls 0.35g (5 ชิ้น)	5 ชิ้น	2.10	50.00	0.00	50.00	270.00	0.00	2.10	270.00	567.00	270.00	567	0	0.00	0	0.00	0	0	0
105	สำลีม้วน (450 gm)	1 ม้วน	85.00	3.00	10.00	35.00	24.00	26.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
106	หมวกคลุมผม(ตัวทอน)	1 ห่อ	95.00	0.00	20.00	1.00	28.00	0.00	95.00	28.00	2,660.00	28.00	2,660	0	0.00	0	0.00	0	0	0
107	ออกซิเจนแอสเล็ก(ไม่มีถุง)	1 อัน	45.00	0.00	3.00	1.00	2.00	0.00	45.00	2.00	90.00	2.00	90	0	0.00	0	0.00	0	0	0
108	ออกซิเจนแอสเล็ก (มีถุง)	1 อัน	60.00	3.00	3.00	3.00	2.00	0.00	60.00	2.00	120.00	2.00	120	0	0.00	0	0.00	0	0	0
109	ออกซิเจนแอสผู้ใหญ่ (มีถุง)	1 อัน	65.00	8.00	7.00	0.00	2.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
110	อับสำลีแอสเลส 4"x 3"	1 ใบ	285.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	285.00	5.00	1,425.00	5.00	1,425	0	0.00	0	0.00	0	0	0
111	อับสำลีแอสเลส 5"x 6.5"	1 ใบ	395.00	1.00	3.00	1.00	4.00	0.00	395.00	4.00	1,580.00	4.00	1,580	0	0.00	0	0.00	0	0	0
112	อิมจิซึบฟลัก	1 อัน	10.00	12.00	6.00	12.00	3.00	0.00	10.00	3.00	30.00	3.00	30	0	0.00	0	0.00	0	0	0
113	แอมบูเนล็ค (เด็กโต)	1 อัน	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
114	แอมบูเนล็ค (ผู้ใหญ่)	1 อัน	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
115	ไอ วี แคทเทอร์ no 20	1 อัน	12.00	6.00	6.00	2.00	5.00	0.00	12.00	5.00	60.00	5.00	60	0	0.00	0	0.00	0	0	0
116	ไอ วี แคทเทอร์ no 22	1 เส้น	12.00	12.00	8.00	8.00	5.00	1.00	12.00	4.00	48.00	4.00	48	0	0.00	0	0.00	0	0	0
117	ไอ วี แคทเทอร์ no 24	1 เส้น	12.00	8.00	6.00	8.00	5.00	13.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
118	แอส Disposable ชนิดคล้อง (เด็ก)	1 กลอง	75.00	0.00	40.00	640.00	1,000.00	0.00	75.00	1,000.00	75,000.00	1,000.00	75,000	0	0.00	0	0.00	0	0	0
119	Face shield	1 ชุด	450.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0

ลำดับ	รายการ(เวชภัณฑ์มีใช้ยา)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดยกคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
120	Alcohol pad3/63	30 กล่อง	148.73	0.00	0.00	24.00	0.00	6.00	148.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	แอส Disposable ชนิดคล้องหู	50 อัน	75.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
122	Lubricant gel 50 g.	50 g.	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
123	กรวยรัด bandage 14 cm	1 อัน	175.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
124	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 26 x 1"	100 อัน	52.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
125	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 25 x 1"	100 อัน	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
126	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 23 x 1.5"	100 อัน	52.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	ชุดพันละอองยาผู้ใหญ่	1 ชุด	65.00	12.00	0.00	0.00	3.00	3.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	ไซริงค์ ดิสโพส 5 cc	100 อัน	200.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
129	ไซริงค์ ดิสโพส 20 cc	50 อัน	214.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 25 x 1.5"	100 อัน	52.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	ออกซิเจนขนาดเล็ก (มีถัง)	1 อัน	65.00	0.00	0.00	2.00	0.00	3.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
132	ทรานสปอร์ 1/2" (24 นิ้ว)	1 กล่อง	485.00	2.00	0.00	1.00	0.00	0.00	485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133	สกล้ำวนเซ็ท no 21	1 อัน	10.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
134	สกล้ำวนเซ็ท no 22	1 อัน	10.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135	สกล้ำวนเซ็ท no 23	1 อัน	10.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
136	สกล้ำวนเซ็ท no 24	1 อัน	10.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	สกล้ำวนเซ็ท no 25	1 อัน	10.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138	ผ้าปิดตา (25 ชิ้น)	1 กล่อง	120.00	1.00	0.00	5.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139	สำลีก้อน 0.35 กรัม (450 กรัม)	1 ถุง	120.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140	ไม้พันสำลี no S	100 อัน	20.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
141	ไม้พันสำลี 6 นิ้ว (5 ก้าน)	1 ห่อ	3.00	0.00	0.00	74.00	0.00	126.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
142	อุปกรณ์ปรอบเย็น	1 ชิ้น	160.00	0.00	0.00	26.00	0.00	;	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
143	ถุงมือ no M	50 คู่	113.00	0.00	0.00	145.00	0.00	0.00	113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	ไม้กั้นลิ้นสนทนเลส17cm(ผู้ใหญ่)	1 อัน	35.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
145	เหนียวพลาสติก	1 กล่อง	95.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
146	ถุงมือผ้าตัดชนิดสอดโรด no6	1 คู่	16.00	1.00	4.00	2.00	23.00	0.00	16.00	23.00	368.00	23.00	368.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
147	ถุงมือผ้าตัดชนิดสอดโรด no6.5	1 คู่	16.00	74.00	0.00	2.00	53.00	0.00	16.00	53.00	848.00	53.00	848.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
148	ถุงมือผ้าตัดชนิดสอดโรด no7	1 คู่	16.00	77.00	10.00	25.00	53.00	17.00	16.00	36.00	576.00	36.00	576.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
149	ถุงมือผ้าตัดชนิดสอดโรด no7.5	1 คู่	16.00	74.00	13.00	28.00	33.00	0.00	16.00	33.00	528.00	33.00	528.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

ลำดับ	รายการ(เวชภัณฑ์มีใบยา)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดยาคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
150	ผ้าก๊อสนวม 6'x100พลา	1 ม้วน	165.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	165.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
151	ถ้วยยาหน้าพลาสติก	1 โหล	50.00	56.00	0.00	1.00	4.00	0.00	50.00	200.00	4.00	200.00	4.00	0.00	0	0.00	0	0	0
152	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	1 โหล	30.00	0.00	12.00	1.00	4.00	1.00	30.00	90.00	3.00	90.00	3.00	0.00	0	0.00	0	0	0
153	ถ้วยล้างตา	1 ใบ	25.00	0.00	11.00	6.00	5.00	8.00	25.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
154	ปรอทวัดไข้ทางปาก	1 อัน	35.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
155	Surgical gown size L	1 ตัว	125.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
156	Surgical gown size XL	1 ตัว	125.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
157	Face shield	1 ชุด	450.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
158	หมวกกัม	1 ชิ้น	1.20	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	1.20	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
159	แว่นตากันเลือด	1 อัน	150.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
160	Boot Cover	1 คู่	120.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
161	หมวกผ้าขัด สีเขียว	4 แพนต์	80.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
162	เสื้อกาวน์ตัวหนา สำหรับคัดกรอง(ใช้แล้วทิ้ง)	1 ตัว	30.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
163	แว่นตากันกระเด็น	1 อัน	180.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
164	แมส Disposable ชนิดคล้องหู 6/3	50 อัน	100.00	0.00	0.00	44.00	0.00	6.00	100.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
165	แมส Disposable ชนิดคล้องหู 6/3	50 อัน	150.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
166	Face shield	1 ชุด	550.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	550.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
167	แว่นตากันกระเด็น	1 อัน	120.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
168	ปรอทวัดไข้ทางปาก	1 อัน	25.00	0.00	0.00	36.00	10.00	0.00	25.00	250.00	10.00	250.00	10.00	0.00	0	0.00	0	0	0
169	ถุงมือ no S 8/63	50 คู่	120.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
170	หมวกคลุมผม(ตัวหนาอบ)8/63	100 ชิ้น	150.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
171	ไมโครทอร์ 1" 8/63	12 ม้วน	485.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	485.00	8,245.00	17.00	8,245.00	17.00	0.00	0	0.00	0	0	0
172	ไมโครทอร์ 1/2" 8/63	24 ม้วน	485.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1.00	485.00	6,790.00	14.00	6,790.00	14.00	0.00	0	0.00	0	0	0
173	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 27 x 1"8/63	1 กล่อง	52.00	0.00	0.00	3.00	2.00	1.00	52.00	52.00	1.00	52.00	1.00	0.00	0	0.00	0	0	0
174	เข็มฉีดยา ดิสโพส no 20 x 1"8/63	1 กล่อง	52.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	52.00	52.00	1.00	52.00	1.00	0.00	0	0.00	0	0	0
175	ถุงมือ no SS	50 คู่	120.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	120.00	1,200.00	10.00	1,200.00	10.00	0.00	0	0.00	0	0	0
176	ถุงมือ no M	50 คู่	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0

ลำดับ	รายการ(เวกทินที่มีใบยา)	หน่วยนับ	ราคา	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2564	ยอดยา คงคลัง	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
177	ถุงมือ no S	50 คู่	120.91	0.00	0.00	60.00	245.00	140.00	120.91	105.00	12695.55	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
178	ถุงมือ no M	50 คู่	120.91	0.00	0.00	140.00	3.00	460.00	120.91	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
179	ถุงมือ no L	50 คู่	120.91	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	120.91	150.00	18136.50	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
180	แมส Disposable ชนิดคล้องหู 6/3	50 อัน	101.65	260.00	300.00	400.00	3,950.00	100.00	101.65	3,850.00	391,352.50	2,000.00	1850	188052.5	0	0	0	0	0
181	เข็มแทง 0.25*25 mm	1 กล่อง	128.40	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	128.40	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
182	เข็มแทง 0.25*13 mm	1 กล่อง	128.40	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	128.40	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0	0
										599,929.85	411,877.35	188,052.50							

ทราบ


(นางมธุรดา สุวรรณโพธิ์)
ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล

๗๘.๑.๖๓

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
หน่วยงาน ทันตกรรม ปี 2564

อันดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดเวชภัณฑ์คงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า				
1	คาวีวิท	กป.	-	-	25	70	85	460.00	-	-	-	-	-	
2	น้ำยาเครื่องสั่น (BIB forte..)	กป.	8	12	14	10	26	1,980.00	-	-	-	-	-	
3	หลอดดูดน้ำลาย	100/กล่อง	18	21	20	35	50	80.00	-	-	-	-	-	
4	Fluoride gel (450 ml)	ขวด	13	18	16	25	32	280.00	-	-	-	-	-	
5	Duraphat (F- varnish)	หลอด	10	12	18	30	22	795.00	8	6,360.00	-	8	-	
6	ของซีล 2" X 200 m	ม้วน	7	9	6	8	13	567.00	-	-	-	-	-	
7	ของซีล 3" X 200 m	ม้วน	6	8	5	7	9	826.00	-	-	-	-	-	
8	ของซีล 4" X 200 m	ม้วน	2	5	4	6	11	938.00	-	-	-	-	-	
9	ของซีล 8" X 200 m	ม้วน	2	3	2	2	3	1,841.00	-	-	-	-	-	
10	ของซีล 12" X 200 m	ม้วน	1	2	1	2	4	2,380.00	-	-	-	-	-	
11	Alginate	ถุง	1	2	1	2	1	180.00	1	180.00	1	-	-	
12	Fuji IX GP extra cap A3	กล่อง	1	1	1	1	0	6,160.00	1	6,160.00	-	1	-	
13	Estelite E quick	หลอด	9	11	7	10	8	1,100.00	2	2,200.00	-	-	2	
14	Filtex Z 250	หลอด	9	11	8	12	14	800.00	-	-	-	-	-	
15	VertiseFlow /Promise Flowable ,Revolution Flow	หลอด	15	20	10	10	12	1,400.00	-	-	-	-	-	
16	Virulex hand sanitizer gel	ขวด	-	-	-	เริ่มซื้อ 2563	30	190.00	-	-	-	-	-	
17	Virulex disinfectant powder	กล่อง	-	-	1	เริ่มซื้อ 2563	19	1,360.00	-	-	-	-	-	
18	Amalgam capsule- 400 cap	กล่อง	1	1	1	1	0	9,500.00	1	9,500.00	-	1	-	
19	Film x-ray ผู้ใหญ่ (เดี่ยว)	กล่อง	2	2	1	2	1	2,000.00	1	2,000.00	-	-	1	
20	Film x-ray เด็ก (เดี่ยว)	กล่อง	2	2	1	2	0	1,440.00	2	2,880.00	2	-	-	

อันดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2564	ยอดเวชภัณฑ์คงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า				
21	Fixer	แกลลอน	2	2	2	3	0	1,270.00	3	3,810.00	2	-	-	1
22	Developer	แกลลอน	2	2	3	3	0	1,270.00	3	3,810.00	2	-	-	1
23	Spray handpiece	ขวด	5	12	7	8	10	550.00	-	-	-	-	-	-
24	กระจก	กล่อง	7	10	8	10	13	350.00	-	-	-	-	-	-
25	SMMS Wrapping 60 gsm 45 x 45 cm.	กล่อง	-	3	2	3	5	2,790.00	-	-	-	-	-	-
26	SMMS Wrapping 60 gsm 60 x 60 cm.	กล่อง	16	20	1	1	3	2,510.00	-	-	-	-	-	-
27	Steri gage steam integrator	ถุง	1	1	1	1	3	1,950.00	-	-	-	-	-	-
28	Autoclave Tape ¾"	ม้วน	15	17	14	12	28	207.00	-	-	-	-	-	-
29	Bowie dick	กล่อง	14	20	24	24	12	389.00	12	4,668.00	-	6	-	6
30	Stream rapid attest (spore test)	กล่อง	5	8	6	8	12	4,000.00	-	-	-	-	-	-
31	Vitrebond	กล่อง	-	-	3	2	0	2,118.00	2	4,236.00	2	-	-	-
32	Sealant	หลอด	16	19	15	20	30	642.00	-	-	-	-	-	-
33	Etching agent	หลอด	17	20	24	30	60	500.00	-	-	-	-	-	-
34	Bonding	ขวด	15	19	22	25	13	2,600.00	12	31,200.00	-	-	12	-
35	Posezyme plus (ยอนิเม)	แกลลอน	3	5	4	6	10	3,600.00	-	-	-	-	-	-
36	Glass liner (GI base)	ชุด	6	10	7	เลิกใช้	0	1,050.00	-	-	-	-	-	-
37	Vitremer (Pedo, A3)	ชุด	9	19	16	20	21	2,050.00	-	-	-	-	-	-
38	Rely X Luting 2 refill 1 click	กล่อง	6	4	3	3	1	2,250.00	2	4,500.00	-	2	-	-
39	ถุงมือ (no. XS,S)	กล่อง	208	286	307	339	600	113.00	-	-	-	-	-	-
40	ถุงมือ Powder free	กล่อง	15	28	25	30	20	150.00	10	1,500.00	-	10	-	-
41	Mask	กล่อง	52	84	75	86	58	45.00	28	1,260.00	14	-	14	-
42	T Band	โหล	3	4	4	6	11	140.00	-	-	-	-	-	-

อันดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ยอดเวกภัณฑ์คงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2564		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า				
43	Intensive Diamond Bur D2,D8	ตัว	26	65	60	60	126	240.00	-	-	-	-	-	
44	หมวก	ถุง	17	24	18	35	100	95.00	-	-	-	-	-	
45	Oil ment (ยาชาเจด)	ขวด	4	6	3	6	3	270.00	3	810.00	-	3	-	
46	Scandonest 2% (ยาชา)	กล่อง	13	17	12	15	16	800.00	-	-	-	-	-	
47	Dental needle	โหล	3	-	-	-	2	321.00	-	-	-	-	-	
48	Life (dycal)	ชุด	2	2	2	2	0	800.00	2	1,600.00	-	2	-	
49	Interim (IRM)	ชุด	4	3	2	2	2	1,200.00	-	-	-	-	-	
50	Rubber dam sheet	กล่อง	2	2	1	2	2	540.00	-	-	-	-	-	
51	Dental floss	อัน	4	5	4	5	5	220.00	-	-	-	-	-	
52	พู่กัน	กล่อง	13	19	28	32	44	120.00	-	-	-	-	-	
53	Vitapex	กล่อง	2	2	2	3	1	3,000.00	2	6,000.00	-	1	1	
54	SSC ฟันหน้า / ฟันหลัง	กล่อง	76	75	27	30	0	765.00	30	22,950.00	-	-	30	
55	เบอร์กรอเร็ว / เบอร์กรอช้า	ตัว	72	175	288	60	374	120.00	-	-	-	-	-	
56	Mouth gag กลาง (10/11 cm)	ตัว	3	2	2	3	13	750.00	-	-	-	-	-	
57	Mouth gag เล็ก	ตัว	2	2	3	4	6	750.00	-	-	-	-	-	
58	กอส	ม้วนเล็ก	76	90	86	60	78	890.00	-	-	-	-	-	
59	Surgicell	กล่อง	12	14	15	16	4	4,600.00	12	55,200.00	-	6	6	
60	Racetyptine.(stop bleed)	ขวด	1	1	1	1	0	1,340.00	1	1,340.00	-	1	-	
61	Alvogyl (dry socket)	ขวด	1	1	1	1	0	1,050.00	1	1,050.00	-	1	-	
62	ไหมละลาย (โคทเทค ไวคริล)	กล่อง	3	1	2	4	4	1,103.00	-	-	-	-	-	
63	เข็มเย็บ3/8 cutting#18 ME	โหล	2	2	1	3	0	250.00	3	750.00	-	3	-	
64	Blade (No.12,15)	กล่อง	-	-	1	2	0	500.00	2	1,000.00	-	2	-	
65	สายยางซิลิโคน 7X11 มม.	ม้วน	2	3	3	4	1	1,250.00	3	3,750.00	-	1	-	
66	สายยางซิลิโคน 8X12 มม.	ม้วน	2	2	3	4	1	1,500.00	3	4,500.00	-	1	-	

อันดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2564	ยอดเวชภัณฑ์คงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวน	มูลค่า				
67	Papoose board S	ตัว	3	2	-	1	2	2,550.00	-	-	-	-	-	
68	Papoose board L	ตัว	2	2	1	2	4	2,700.00	-	-	-	-	-	
69	Papoose board XL	ตัว	2	3	1	2	4	2,800.00	-	-	-	-	-	
70	Papoose board XXL	ตัว	3	3	2	3	4	2,900.00	-	-	-	-	-	
71	Apixia barrier sheaths # 2 500 pack	500 pack	1	1	-	1	0	2,200.00	1	2,200.00	-	1	-	
72	Apixia barrier sheaths # 0 500 pack	500 pack	1	1	-	1	0	2,200.00	1	2,200.00	-	1	-	
73	Prophy paste RAA blue Directa	หลอด	6	13	12	14	5	750.00	9	6,750.00	-	5	4	
74	Cotisen disposable dental kit 6 pcs.	ชุด	-	-	เริ่มซื้อ 2563	2,000	500	16.00	1,500	24,000.00	-	1,000	-	500
									รวม	218,364.00				
	อื่นๆ									3,81636.00				
	รวมทั้งหมด									600,000				

ทราบ



(นางมธุรดา สุวรรณโพธิ์)

ผู้อำนวยการสถาบันราชานุกูล

78-9.13